
RÁMCOVÁ SMLOUVA
zajištění výuky autoškoly pro školní rok 2021-2022

uzavřená mezi

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, p.o.
Opava, 746 01, Purkyňova 1654//12
IČO: 47813130 =
v zastoupeníf © | ředitel
URL zadavatele http://www.zemedelka.opava.cz

a

CREDIT - Autoškola, spol. s r.o.
Nádražní okruh 13, 746 01 Opava
IČO: 47152303 DIČ: CZ47152303
BU: 17501821/0100 KB Opava
v zastoupení - jednatel
mobg
E-mail: autoskola(Acredit-opava.cz

I.

Předmět smlou

Zajištění výuky autoškoly pro školní rok 2021-2022. Zabezpečení praktického výcviku jízd a
údržeb žadatelů o řidičské oprávnění skupiny B, C.

II.

Rozsah smlouvy

CREDIT - Autoškola, spol. s r.o, zajistí praktický výcvik a údržbu žadatelů o řidičské
oprávnění skupiny B, C.

JII.

Zvláštní ujednání

1. Rozsah počtu hodin praktického výcviku je stanoven podle zákona č. 247/2000 Sb.
a jeho novelizací,

2. Praktický výcvik jízd B, C bude zajištěn vozidly autoškoly CREDIT.
3. Praktický výcvik v řízení motorových vozidel a praktické údržby skupiny

B, C, bude prováděna dle potřeb autoškoly CREDIT.
4. Výukateorie bude zajištěna MSŠZe a VOŠ Opava.
5. Praktický výcvik v údržbě motorových vozidel skupiny B, C bude zajištěn

zaměstnanci autoškoly CREDIT.,
6. Zkoušky žadatelů budou prováděny v souladu se zákonem 247/2000 Sb.

Magistrátem města Opavy na základě peeného výcviku.
7. Organizaci výuky je pověřeng © učitel školy při MSŠZe a VOŠ

Opava.
8. Úhrada bude fakturována u skupin B, C celkovou částkou za žáka, dle přiložené

kalkulace včetně praktické údržby.



9. Úhrada praktického výcviku bude prováděna na základě fakturace za jednotlivé
kurzy.

10. Zdravotní příprava bude zabezpečena autoškolou MSŠZe a VOŠ Opavav souladu
se zákonem 247/2000 Sb.

11. Záznamy o provedeném praktickém výcviku budou vedeny v předepsané
dokumentaci pro autoškoly.

12. Autoškola CREDIT se zavazuje k přednostnímu provádění praktického výcviku žáků
školy, pro včasné a plynulé předvádění k závěrečným zkouškám.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena po vzájemném
projednání, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými doklady
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které jsou za dodatky k této
smlouvě výslovně označeny.

3. Tato smlouvaje podepsaná ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží každá strana.
4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním rámcové smlouvy v Registru smluv,a to v plném znění.
5. Rámcová smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv.
6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská a

Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace, IČ 478 13 130 zpracovávat pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, kjiným účelům nebude
tyto osobní údaje Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace, IČ 478 13 130 používat. Masarykova střední škola zemědělská a
Vyšší odborná škola, Opava, Příspěvková organizace, IČ 478 13 130 při zpracování

osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Masarykovastřední škola zemědělská a Vyšší odborná
škola, Opava, příspěvková organizace — www.zemedelka.opava.cz.

7. Součásti této smlouvy je cenová kalkulace praktického výcviku a údržby vozidel
skupiny B, C předložená autoškolou CREDIT (příloha č. 1).

8. Termín plnění: od 1.9.2021 do 31.8.2022.

V.

Seznam příloh

Příloha č.1: Cenová kalkulace pro řidičské oprávnění skupiny B, C vypracovaná
autoškolou CREDIT.

V Opavě 23.8: 202A

|dnla zeméc SiSKájoeWZSA KO

a Vyšší odborná škol
RUTON Nádražní okruh t3

ší Odborná SKO s

% KOLÁN. 746 01 OPAVA -4 příspěvková organizace

< OPAVA “
Purkyňova 12, 74601 OPAV; i

71 8774 482840 v 50. DIČ oz675 "0

IČ- 47152303, DIČ: CZ47152303 „d

  

     

S“

i a
jednatel autoškoly ředitel školy



Veřejná zakázka "zajištění výuky autoškoly pro školní rok 2021-2022"

 

 

 

 

 

     

Cenová nabídka

Cena za hodinu

bez DPH Počet hodin Cena celkem

Osobní auto 275 2450 673750

Nákladní auto 495 850 420750

Údržba - osobní 30 170 5100

Údržba - nákladní 63 170 10710

1110310   
Pro stanovení nabídkové cenyje v tabulce uvedená časová dotace závazná a neměnná.

Firma : CREDIT - Autoškola, spol. s r.o.

Podpis: CBE ATTON, Nádražní okruh 13
$+ ŠKOLA 746 01 OPAvE
* OBAVY 3
. 774 482 Bd

IČ: 47152303, D'" výjiik 7152303
4


